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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Oscars gate 19, 0352 OSLO, Etasje: 2

MATRIKKEL
Gnr. 214 Bnr. 228 Snr. 14 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 29 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 28 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 1 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 3 kvm
Boden i kjeller stor 1 kvm som er angitt som BRA-e ligger i
fellesareal

AREAL
Primærrom: 28 kvm, Bruksareal: 29 kvm, BRA-i: 28 kvm , BRA-e:
1 kvm , TBA: 3 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

BYGGEÅR
1940

TOMT
Eiet tomt 1734 kvm

PRISANTYDNING
3 690 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Tom Ivar Stensen Takstdato:

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 298 636,- pr. 31.12.23 09:40
Andel fellesformue: kr. 5 418,- pr. 31.12.23 09:40

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 690 000,- (Prisantydning)
kr 298 636,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 3 988 636,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 2 500,- (Innflyttingsgebyr forretningsfører)
kr 99 700,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum inkl f.gjeld: 3
988 636,-))
--------------------------------------------------------
kr 103 400,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 092 036,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 101 286,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 726,71,- pr. mnd.
I forbindelse med heisprosjektet har styreleder informert om at
felleskostnaden vil øke med ca. 13% i 2025.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Varmtvann & fyring, kommunale avgifter, felles
bygningsforsikring, Tv/bredbånd, betjening fellesgjeld, drift av
sameiet.

KOMMUNALE AVGIFTER
Inkludert i felleskostnadene

EIER
Marianne Ellila Ocana

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Lekkert oppusset 1-roms leilighet, 2 etg. med heis, beliggende
"midt i smørøyet" i Homansbyen/Majorstuen, med hyggelig
hage/uteområder. Inneholder bl.a. entre, delikat bad, moderne, 
pent kjøkken med halvøy og åpen løsning til stuen. Stue med
utgang balkong. Badet er pusset opp i 2019 og resten av
leiligheten fikk nye gulv, gipsvegger og nytt kjøkken i 2020. Kort
vei i til yrende cafeliv, morsomme butikker og flotte parkanlegg,
bl.a. slottsparken.

•Heis
•Vestvendt balkong
•Nytt bad 2019 (også nytt soilrør mv)
•Nytt kjøkken, gulv, vegger mm 2020
•Hvitevarer medfølger
•Kjellerbod
•Fellesvaskeri
•Felles hage
•Svært sentralt
•Off. komm. i umiddelbar nærhet



PARKERING
Gateparkering etter gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten har en sentral og meget populær beliggenhet på
Majorstuen/Homansbyen. Her bor du med med Norges mest
populære handlegate, Bogstadveien, rett rundt hjørnet. Området
tilbyr "alt" av hyggelige kaféer, restauranter, barer, nattklubber
og et bredt utvalg av moteforretninger. En kort spasertur
gjennom Slottsparken finner du Karl Johans gate og de øvrige
handlegatene i Oslo sentrum.

Det er kort vei til flotte grønne parker som Stensparken,
Marienlystparken og Frognerparken, som byr på utmerkede tur-
og rekreasjonsmuligheter. Ønsker du gode treningsmuligheter er
det skøyteis på Frogner stadion om vinteren, Frognerbadet,
Frogner tennisanlegg og flere treningssentre, noe som gjør
dette til et attraktivt sted å bo.

Fra leiligheten er det gangavstand til Bislett, St. Hanshaugen,
sentrum, Aker Brygge, Tjuvholmen, Skøyen og Frogner. Det er
også kort vei til Universitetet i Oslo på Blindern (UiO), Høyskolen
(HiO), Politihøgskolen og Tannlegehøgskolen, for å nevne noen.
Fra Majorstuen er det en kort t-banetur til Nydalen og
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